
Impression du 09/12/2018 à 17:49:17

Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 2

22 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5430791 WEBER William JARNISY T.T. H100558 5Moins de 13 ans

2 5428087 YEGHIAZARYAN Joseph NEUVES MAISONS H80541 5Moins de 13 ans

3 5428732 ROBERT Celyan BLAINVILLE DAME H65527 5Moins de 12 ans

4 5432507 LELU Tim NEUVES MAISONS H52500 5Moins de 13 ans

5 5429234 ESCH-KAWCZYNSKI Nell JARNISY T.T. H42505 5Moins de 13 ans

6 5430324 GIROUX Dylan DOMBASLE STT H37516 5Moins de 13 ans

7 5430704 THEAUDIN Laura DOMBASLE STT H32501 5Moins de 13 ans

8 5431522 LAVIELLE Noah DOMBASLE STT H28515 5Moins de 13 ans

9 5432750 DALLE Guillaume HOUDEMONT ATT H25500 5Moins de 13 ans

10 5432296 MAIRE Maxim DOMBASLE STT H24500 5Moins de 13 ans

11 5432803 BENOIT Charly DOMBASLE STT H23500 5Moins de 13 ans

12 5432152 CARANCHINI Milan DOMBASLE STT H22500 5Moins de 12 ans

13 5430833 GENIN Nathan BRIEY USTT H17500 5Moins de 12 ans

14 5432126 MARINGER Ethan HOUDEMONT ATT H15500 5Moins de 12 ans

15 5432862 DIART Léo ESSEY LES NANCY H11500 5Moins de 12 ans

15 5431794 HERTZ - GRANDCLAIRE TaylanDOMBASLE STT H13500 5Moins de 13 ans

17 5432105 LADERRIERE Corentin JARNISY T.T. H9500 5Moins de 13 ans

18 5432798 GAUTHROT Léo DOMBASLE STT H8500 5Moins de 13 ans

19 5430746 LOUVIOT Marjorie DOMBASLE STT H7500 5Moins de 13 ans

20 5430323 JEANDON Nathan DOMBASLE STT H6500 5Moins de 13 ans

21 5432072 SINHA Rohan ESSEY LES NANCY H5500 5Moins de 13 ans

22 5430747 PAQUOT Victor DOMBASLE STT H4500 5Moins de 13 ans
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 ## WEBER  William
558 pts - JARNISY T.T. 1

DIART  Léo ## 17 9 ## MAIRE  Maxim 5 Table  ## WEBER  William

16 500 pts - ESSEY LES NANCY 500 pts - DOMBASLE STT 558 pts - JARNISY T.T.

DIART  Léo ## Table  21 1 Table  ## GIROUX  Dylan
500 pts - ESSEY LES NANCY 8 516 pts - DOMBASLE STT

13 LOUVIOT  Marjorie ## 16 8 ## GIROUX  Dylan
GENIN  Nathan ## Table  25 500 pts - DOMBASLE STT 516 pts - DOMBASLE STT 9 Table  ## WEBER  William

500 pts - BRIEY USTT LADERRIERE  Corentin ## 13 5 ## THEAUDIN  Laura 558 pts - JARNISY T.T.

500 pts - JARNISY T.T. 501 pts - DOMBASLE STT 5
GENIN  Nathan ## Table  22 2 Table  ## THEAUDIN  Laura

500 pts - BRIEY USTT 13 501 pts - DOMBASLE STT

GENIN  Nathan ## 20 12 ## BENOIT  Charly ## ROBERT  Celyan
13ème GENIN  Nathan ## Table  27 500 pts - BRIEY USTT 500 pts - DOMBASLE STT 6 Table  4 527 pts - BLAINVILLE DAME

500 pts - BRIEY USTT GAUTHROT  Léo ## 19 4 ## ROBERT  Celyan

14 500 pts - DOMBASLE STT 527 pts - BLAINVILLE DAME 11 Table  ## WEBER  William 1 er
MARINGER  Ethan ## Table  23 3 ## ESCH-KAWCZYNSKI  Nell 558 pts - JARNISY T.T.

500 pts - HOUDEMONT ATT 505 pts - JARNISY T.T. 3
MARINGER  Ethan ## 14 11 ## DALLE  Guillaume 7 Table  ## LELU  Tim

MARINGER  Ethan ## Table  26 500 pts - HOUDEMONT ATT 500 pts - HOUDEMONT ATT 500 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - HOUDEMONT ATT 14 JEANDON  Nathan ## 15 3 Table  ## LELU  Tim
500 pts - DOMBASLE STT 6 500 pts - NEUVES MAISONS

14ème MARINGER  Ethan ## HERTZ - GRANDCLAIRE  Taylan## Table  24 6 ## LELU  Tim
500 pts - HOUDEMONT ATT 500 pts - DOMBASLE STT 15 500 pts - NEUVES MAISONS 10 Table  ## YEGHIAZARYAN  Joseph

Place 15 à 16 HERTZ - GRANDCLAIRE  Taylan## 18 7 ## CARANCHINI  Milan 541 pts - NEUVES MAISONS ## YEGHIAZARYAN  Joseph 2 ème
500 pts - DOMBASLE STT 500 pts - DOMBASLE STT 7 541 pts - NEUVES MAISONS

4 Table  ## LAVIELLE  Noah

DIART  Léo ## 16 515 pts - DOMBASLE STT

500 pts - ESSEY LES NANCY 10 ## LAVIELLE  Noah ## YEGHIAZARYAN  Joseph Place 3 à 4
15ème Table  28 515 pts - DOMBASLE STT 8 Table  2 541 pts - NEUVES MAISONS

2 ## YEGHIAZARYAN  Joseph
HERTZ - GRANDCLAIRE  Taylan## 15 541 pts - NEUVES MAISONS 4 ## ROBERT  Celyan

16ème 500 pts - DOMBASLE STT 527 pts - BLAINVILLE DAME

Places 17 à 20 12 Table  ## ROBERT  Celyan 3ème
Place 17 à 18 527 pts - BLAINVILLE DAME

LOUVIOT  Marjorie ## 17 3 ## LELU  Tim

17 500 pts - DOMBASLE STT Places 5 à 8 500 pts - NEUVES MAISONS ## LELU  Tim 4 ème
LADERRIERE  Corentin ## Table  29 Place 5 à 6 500 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - JARNISY T.T. 8 ## GIROUX  Dylan
LADERRIERE  Corentin ## 20 516 pts - DOMBASLE STT 5

LADERRIERE  Corentin ## Table  31 500 pts - JARNISY T.T. 14 Table  ## GIROUX  Dylan
17 ème 500 pts - JARNISY T.T. GAUTHROT  Léo ## 19 516 pts - DOMBASLE STT

500 pts - DOMBASLE STT 5 ## THEAUDIN  Laura
GAUTHROT  Léo ## Table  30 501 pts - DOMBASLE STT 15 Table  ## ESCH-KAWCZYNSKI  Nell 5 ème

500 pts - DOMBASLE STT 18 6 ## ESCH-KAWCZYNSKI  Nell 505 pts - JARNISY T.T.

18 ème GAUTHROT  Léo ## JEANDON  Nathan ## 18 505 pts - JARNISY T.T.

500 pts - DOMBASLE STT 500 pts - DOMBASLE STT 13 Table  ## ESCH-KAWCZYNSKI  Nell
Place 19 à 20 6 505 pts - JARNISY T.T.

7 ## LAVIELLE  Noah ## GIROUX  Dylan 6 ème
515 pts - DOMBASLE STT Place 7 à 8 516 pts - DOMBASLE STT

LOUVIOT  Marjorie ## 20
500 pts - DOMBASLE STT 8 ## THEAUDIN  Laura

19 ème LOUVIOT  Marjorie ## Table  32 501 pts - DOMBASLE STT

500 pts - DOMBASLE STT 16 Table  ## THEAUDIN  Laura 7 ème
JEANDON  Nathan ## 19 501 pts - DOMBASLE STT

20 ème JEANDON  Nathan ## 500 pts - DOMBASLE STT 7 ## LAVIELLE  Noah
500 pts - DOMBASLE STT Places 9 à 12 ## LAVIELLE  Noah 8 ème

6èmes de poule 515 pts - DOMBASLE STT

9 ## MAIRE  Maxim Place 9 à 10
Places 21 à 24 500 pts - DOMBASLE STT 9

Place 21 à 22 17 Table  ## MAIRE  Maxim
PAQUOT  Victor ## 24 500 pts - DOMBASLE STT

21 500 pts - DOMBASLE STT 12 ## BENOIT  Charly
SINHA  Rohan ## Table  33 500 pts - DOMBASLE STT 19 Table  ## DALLE  Guillaume 9 ème

500 pts - ESSEY LES NANCY 11 ## DALLE  Guillaume 500 pts - HOUDEMONT ATT

SINHA  Rohan ## 21 500 pts - HOUDEMONT ATT

21 ème Absent  0 Table  35 500 pts - ESSEY LES NANCY 18 Table  ## DALLE  Guillaume
0 pts - Inc 22 10 500 pts - HOUDEMONT ATT

10 ## CARANCHINI  Milan ## MAIRE  Maxim 10 ème
Table  34 500 pts - DOMBASLE STT Place 11 à 12 500 pts - DOMBASLE STT

22
22 ème SINHA  Rohan ## 23 12 ## BENOIT  Charly

500 pts - ESSEY LES NANCY 500 pts - DOMBASLE STT

Place 23 à 24 20 Table  ## BENOIT  Charly 11 ème

Date 500 pts - DOMBASLE STT

11 ## CARANCHINI  Milan
PAQUOT  Victor ## 24 EPREUVE : 500 pts - DOMBASLE STT ## CARANCHINI  Milan 12 ème

500 pts - DOMBASLE STT 500 pts - DOMBASLE STT

23 ème Absent  0 Table  36 TABLEAU :  
0 pts - Inc

Absent  0 23
24 ème PAQUOT  Victor ## 0 pts - Inc

500 pts - DOMBASLE STT

Minimes D1

515 pts - DOMBASLE STT

1er septembre 2009

Critérium fédéral
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Impression du 09/12/2018 à 17:44:33

Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Minimes D1 / Poule 1

1. WEBER William 117 5430791 558 06540184 JARNISY T.T. -135
2. HERTZ - GRANDCLAIRE Taylan 124 5431794 500 06540020 DOMBASLE STT -135
3. LOUVIOT Marjorie 127 5430746 500 06540020 DOMBASLE STT -135
4. DALLE Guillaume 131 5432750 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135
5. CARANCHINI Milan 135 5432152 500 06540020 DOMBASLE STT -125
6. SINHA Rohan 137 5432072 500 06540008 ESSEY LES NANCY -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 WEBER William SINHA Rohan 3 5 3 2 1

2/5 HERTZ - GRANDCLAIRE TaylanCARANCHINI Milan -3 -3 -5 1 2

3/4 LOUVIOT Marjorie DALLE Guillaume -7 10 5 -5 -9 1 2

1/5 WEBER William CARANCHINI Milan 6 3 14 2 1

4/6 DALLE Guillaume SINHA Rohan 7 -12 -9 2 6 2 1

2/3 HERTZ - GRANDCLAIRE TaylanLOUVIOT Marjorie 8 -9 -4 -10 1 2

1/4 WEBER William DALLE Guillaume 2 5 7 2 1

3/5 LOUVIOT Marjorie CARANCHINI Milan -3 -9 -5 1 2

2/6 HERTZ - GRANDCLAIRE TaylanSINHA Rohan -10 7 6 7 2 1

1/3 WEBER William LOUVIOT Marjorie 2 6 12 2 1

2/4 HERTZ - GRANDCLAIRE TaylanDALLE Guillaume -7 7 -3 -9 1 2

5/6 CARANCHINI Milan SINHA Rohan 4 -8 9 6 2 1

1/2 WEBER William HERTZ - GRANDCLAIRE Taylan 6 2 2 2 1

3/6 LOUVIOT Marjorie SINHA Rohan 4 -4 9 8 2 1

4/5 DALLE Guillaume CARANCHINI Milan -0 -9 -7 1 2

Total des points : 10 6 7 8 9 5

Joueur Rang Forfait

WEBER William 1

CARANCHINI Milan 2

DALLE Guillaume 3

LOUVIOT Marjorie 4

HERTZ - GRANDCLAIRE Taylan 5

SINHA Rohan 6
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Impression du 09/12/2018 à 17:44:49

Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Minimes D1 / Poule 2

1. YEGHIAZARYAN Joseph 118 5428087 541 06540032 NEUVES MAISONS -135
2. DIART Léo 123 5432862 500 06540008 ESSEY LES NANCY -125
3. JEANDON Nathan 132 5430323 500 06540020 DOMBASLE STT -135
4. BENOIT Charly 136 5432803 500 06540020 DOMBASLE STT -135
5. GIROUX Dylan 141 5430324 516 06540020 DOMBASLE STT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 YEGHIAZARYAN JosephAbsent 2

2/5 DIART Léo GIROUX Dylan -8 -2 -6 1 2

3/4 JEANDON Nathan BENOIT Charly -2 -8 -8 1 2

1/5 YEGHIAZARYAN JosephGIROUX Dylan 0 -5 -7 5 9 2 1

4/6 BENOIT Charly Absent 2

2/3 DIART Léo JEANDON Nathan -5 -8 4 -7 1 2

1/4 YEGHIAZARYAN JosephBENOIT Charly 7 8 -12 0 2 1

3/5 JEANDON Nathan GIROUX Dylan -9 -9 -1 1 2

2/6 DIART Léo Absent 2

1/3 YEGHIAZARYAN JosephJEANDON Nathan 5 7 -7 9 2 1

2/4 DIART Léo BENOIT Charly -9 -10 7 -0 1 2

5/6 GIROUX Dylan Absent 2

1/2 YEGHIAZARYAN JosephDIART Léo 6 -8 4 2 2 1

3/6 JEANDON Nathan Absent 2

4/5 BENOIT Charly GIROUX Dylan 5 -3 -6 -9 1 2

Total des points : 10 6 7 8 9

Joueur Rang Forfait

YEGHIAZARYAN Joseph 1

GIROUX Dylan 2

BENOIT Charly 3

JEANDON Nathan 4

DIART Léo 5
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Impression du 09/12/2018 à 17:45:07

Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Minimes D1 / Poule 3

1. ESCH-KAWCZYNSKI Nell 119 5429234 505 06540184 JARNISY T.T. -135
2. GENIN Nathan 122 5430833 500 06540007 BRIEY USTT -125
3. MAIRE Maxim 126 5432296 500 06540020 DOMBASLE STT -135
4. MARINGER Ethan 130 5432126 500 06540199 HOUDEMONT ATT -125
5. THEAUDIN Laura 133 5430704 501 06540020 DOMBASLE STT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 ESCH-KAWCZYNSKI NellAbsent 2

2/5 GENIN Nathan THEAUDIN Laura -5 4 -10 -4 1 2

3/4 MAIRE Maxim MARINGER Ethan 4 8 4 2 1

1/5 ESCH-KAWCZYNSKI NellTHEAUDIN Laura -7 7 4 9 2 1

4/6 MARINGER Ethan Absent 2

2/3 GENIN Nathan MAIRE Maxim -7 -7 -10 1 2

1/4 ESCH-KAWCZYNSKI NellMARINGER Ethan 2 9 0 2 1

3/5 MAIRE Maxim THEAUDIN Laura -9 -7 7 10 -9 1 2

2/6 GENIN Nathan Absent 2

1/3 ESCH-KAWCZYNSKI NellMAIRE Maxim -4 2 3 8 2 1

2/4 GENIN Nathan MARINGER Ethan 9 7 -8 -9 -5 1 2

5/6 THEAUDIN Laura Absent 2

1/2 ESCH-KAWCZYNSKI NellGENIN Nathan 3 8 8 2 1

3/6 MAIRE Maxim Absent 2

4/5 MARINGER Ethan THEAUDIN Laura -8 -8 -6 1 2

Total des points : 10 6 8 7 9

Joueur Rang Forfait

ESCH-KAWCZYNSKI Nell 1

THEAUDIN Laura 2

MAIRE Maxim 3

MARINGER Ethan 4

GENIN Nathan 5
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Impression du 09/12/2018 à 17:45:22

Critérium fédéral

Minimes D1

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Minimes D1 / Poule 4

1. ROBERT Celyan 120 5428732 527 06540001 BLAINVILLE DAME -125
2. LAVIELLE Noah 121 5431522 515 06540020 DOMBASLE STT -135
3. LELU Tim 128 5432507 500 06540032 NEUVES MAISONS -135
4. LADERRIERE Corentin 129 5432105 500 06540184 JARNISY T.T. -135
5. PAQUOT Victor 134 5430747 500 06540020 DOMBASLE STT -135
6. GAUTHROT Léo 140 5432798 500 06540020 DOMBASLE STT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 ROBERT Celyan GAUTHROT Léo 3 1 2 2 1

2/5 LAVIELLE Noah PAQUOT Victor -9 4 8 7 2 1

3/4 LELU Tim LADERRIERE Corentin 8 8 4 2 1

1/5 ROBERT Celyan PAQUOT Victor -8 6 8 -10 6 2 1

4/6 LADERRIERE CorentinGAUTHROT Léo 7 10 8 2 1

2/3 LAVIELLE Noah LELU Tim 6 -5 -8 7 -7 1 2

1/4 ROBERT Celyan LADERRIERE Corentin 5 4 2 2 1

3/5 LELU Tim PAQUOT Victor 5 -4 7 3 2 1

2/6 LAVIELLE Noah GAUTHROT Léo 2 3 6 2 1

1/3 ROBERT Celyan LELU Tim -8 3 -9 5 10 2 1

2/4 LAVIELLE Noah LADERRIERE Corentin 6 4 -10 -7 8 2 1

5/6 PAQUOT Victor GAUTHROT Léo -9 -6 -8 1 2

1/2 ROBERT Celyan LAVIELLE Noah -10 8 6 8 2 1

3/6 LELU Tim GAUTHROT Léo 11 3 5 2 1

4/5 LADERRIERE CorentinPAQUOT Victor  2 0

Total des points : 10 8 9 7 4 6

Joueur Rang Forfait

ROBERT Celyan 1

LELU Tim 2

LAVIELLE Noah 3

LADERRIERE Corentin 4

GAUTHROT Léo 5

PAQUOT Victor 6
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Critérium fédéral
Minimes D1

Tour 2

Impression du 09/12/2018 à 17:41:15

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. WEBER William 117 5430791 558 06540184 JARNISY T.T. -135

2ème. CARANCHINI Milan 135 5432152 500 06540020 DOMBASLE STT -125

3ème. DALLE Guillaume 131 5432750 500 06540199 HOUDEMONT ATT -135

4ème. LOUVIOT Marjorie 127 5430746 500 06540020 DOMBASLE STT -135

5ème. HERTZ - GRANDCLAIRE Taylan 124 5431794 500 06540020 DOMBASLE STT -135

6ème. SINHA Rohan 137 5432072 500 06540008 ESSEY LES NANCY -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. YEGHIAZARYAN Joseph 118 5428087 541 06540032 NEUVES MAISONS -135

2ème. GIROUX Dylan 141 5430324 516 06540020 DOMBASLE STT -135

3ème. BENOIT Charly 136 5432803 500 06540020 DOMBASLE STT -135

4ème. JEANDON Nathan 132 5430323 500 06540020 DOMBASLE STT -135

5ème. DIART Léo 123 5432862 500 06540008 ESSEY LES NANCY -125

 Poule 3 Heure : Table :

1er. ESCH-KAWCZYNSKI Nell 119 5429234 505 06540184 JARNISY T.T. -135

2ème. THEAUDIN Laura 133 5430704 501 06540020 DOMBASLE STT -135

3ème. MAIRE Maxim 126 5432296 500 06540020 DOMBASLE STT -135

4ème. MARINGER Ethan 130 5432126 500 06540199 HOUDEMONT ATT -125

5ème. GENIN Nathan 122 5430833 500 06540007 BRIEY USTT -125

 Poule 4 Heure : Table :

1er. ROBERT Celyan 120 5428732 527 06540001 BLAINVILLE DAME -125

2ème. LELU Tim 128 5432507 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

3ème. LAVIELLE Noah 121 5431522 515 06540020 DOMBASLE STT -135

4ème. LADERRIERE Corentin 129 5432105 500 06540184 JARNISY T.T. -135

5ème. GAUTHROT Léo 140 5432798 500 06540020 DOMBASLE STT -135

6ème. PAQUOT Victor 134 5430747 500 06540020 DOMBASLE STT -135

22Nombre des joueurs dans les poules :
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